e ABuswe [ed Mamm

Gruppierung
Summe
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

2015

Aufrecht
1.814
36
43
146
106
226
118
214
61
864

O O O O O o o o o o

Nicht Ruhend
1.814
36
43
146
106
226
118
214
61
864

Zafe|pg - BunuomiuesgelBeljuy - d9 "IIAXX 9V/8E9vT

QUOAT



e ABuswe [ed Mamm

Gruppierung
Summe
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

2016

Aufrecht
1.852
37
43
158
111
228
115
208
59
893

O O O O O o o o o o

Nicht Ruhend
1.852
37
43
158
111
228
115
208
59
893

QUOAZ

Zafe|pg - BunuomiuesgelBeljuy - d9 "IIAXX 9V/8E9vT



e ABuswe [ed Mamm

Gruppierung
Summe
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

2017

Aufrecht
1.917
39
46
169
120
238
116
204
58
927

O O O O O o o o o o

Nicht Ruhend
1.917
39
46
169
120
238
116
204
58
927

Zafe|pg - BunuomiuesgelBeljuy - d9 "IIAXX 9V/8E9vT

QUOAE



e ABuswe [ed Mamm

Gruppierung
Summe
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

2018

Aufrecht
1.996
38
44
181
133
239
119
214
56
972

O O O O O o o o o o

Nicht Ruhend
1.996
38
44
181
133
239
119
214
56
972

g UOA ¥

Zafe|pg - BunuomiuesgelBeljuy - d9 "IIAXX 9V/8E9vT



e ABuswe [ed Mamm

Gruppierung
Summe
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

2019

Aufrecht
2.036
38
45
182
132
251
117
212
64
995

O O O O O o o o o o

Nicht Ruhend
2.036
38
45
182
132
251
117
212
64
995

Zafe|pg - BunuomiuesgelBeljuy - d9 "IIAXX 9V/8E9vT

gUOAG



e ABuswe [ed Mamm

Gruppierung
Summe
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

2020

Aufrecht
2.099
38
50
196
132
247
114
214
63
1.045

O O O O O o o o o o

Ruhend

Nicht Ruhend
2.099
38
50
196
132
247
114
214
63
1.045

g UOAQ

Zafe|pg - BunuomiuesgelBeljuy - d9 "IIAXX 9V/8E9vT



e ABuswe [ed Mamm

Gruppierung
Summe
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

2021

Aufrecht
2.127
39
48
203
130
255
123
210
61
1.058

O O O O O o o o o o

Ruhend

Nicht Ruhend
2.127
39
48
203
130
255
123
210
61
1.058

Zafe|pg - BunuomiuesgelBeljuy - d9 "IIAXX 9V/8E9vT

g UOA



e ABuswe [ed Mamm

Gruppierung
Summe
Burgenland
Karnten
Niederdsterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort
Standort

2022

Aufrecht
2.144
40
46
209
130
249
125
215
60
1.070

O O O O O o o o o o

Ruhend

Nicht Ruhend
2.144
40
46
209
130
249
125
215
60
1.070

gUOA G

Zafe|pg - BunuomiuesgelBeljuy - d9 "IIAXX 9V/8E9vT



Unterzeichner

Par | ament sdi r ekt i on

Datum/Zeit-UTC

2023-07- 24T09: 28: 01+02: 00

Prufinformation

Dieses Dokument wurde elektronisch besiegelt.
Informationen zur Priifung des elektronischen
Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:
https://www.parlament.gv.at/siegel




		2023-07-24T09:28:01+0200
	Parlamentsdirektion




