

2015

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend	Nicht Ruhend
<b>Summe</b>		1.814	0	1.814
Burgenland	Standort	36	0	36
Kärnten	Standort	43	0	43
Niederösterreich	Standort	146	0	146
Oberösterreich	Standort	106	0	106
Salzburg	Standort	226	0	226
Steiermark	Standort	118	0	118
Tirol	Standort	214	0	214
Vorarlberg	Standort	61	0	61
Wien	Standort	864	0	864

2016

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend	Nicht Ruhend
<b>Summe</b>		1.852	0	1.852
Burgenland	Standort	37	0	37
Kärnten	Standort	43	0	43
Niederösterreich	Standort	158	0	158
Oberösterreich	Standort	111	0	111
Salzburg	Standort	228	0	228
Steiermark	Standort	115	0	115
Tirol	Standort	208	0	208
Vorarlberg	Standort	59	0	59
Wien	Standort	893	0	893

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend	Nicht Ruhend
<b>Summe</b>		1.917	0	1.917
Burgenland	Standort	39	0	39
Kärnten	Standort	46	0	46
Niederösterreich	Standort	169	0	169
Oberösterreich	Standort	120	0	120
Salzburg	Standort	238	0	238
Steiermark	Standort	116	0	116
Tirol	Standort	204	0	204
Vorarlberg	Standort	58	0	58
Wien	Standort	927	0	927

2018

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend	Nicht Ruhend
<b>Summe</b>		1.996	0	1.996
Burgenland	Standort	38	0	38
Kärnten	Standort	44	0	44
Niederösterreich	Standort	181	0	181
Oberösterreich	Standort	133	0	133
Salzburg	Standort	239	0	239
Steiermark	Standort	119	0	119
Tirol	Standort	214	0	214
Vorarlberg	Standort	56	0	56
Wien	Standort	972	0	972

2019

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend	Nicht Ruhend
<b>Summe</b>		2.036	0	2.036
Burgenland	Standort	38	0	38
Kärnten	Standort	45	0	45
Niederösterreich	Standort	182	0	182
Oberösterreich	Standort	132	0	132
Salzburg	Standort	251	0	251
Steiermark	Standort	117	0	117
Tirol	Standort	212	0	212
Vorarlberg	Standort	64	0	64
Wien	Standort	995	0	995

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend	Nicht Ruhend
<b>Summe</b>		2.099	0	2.099
Burgenland	Standort	38	0	38
Kärnten	Standort	50	0	50
Niederösterreich	Standort	196	0	196
Oberösterreich	Standort	132	0	132
Salzburg	Standort	247	0	247
Steiermark	Standort	114	0	114
Tirol	Standort	214	0	214
Vorarlberg	Standort	63	0	63
Wien	Standort	1.045	0	1.045

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend	Nicht Ruhend
<b>Summe</b>		2.127	0	2.127
Burgenland	Standort	39	0	39
Kärnten	Standort	48	0	48
Niederösterreich	Standort	203	0	203
Oberösterreich	Standort	130	0	130
Salzburg	Standort	255	0	255
Steiermark	Standort	123	0	123
Tirol	Standort	210	0	210
Vorarlberg	Standort	61	0	61
Wien	Standort	1.058	0	1.058

2022

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend	Nicht Ruhend
<b>Summe</b>		2.144	0	2.144
Burgenland	Standort	40	0	40
Kärnten	Standort	46	0	46
Niederösterreich	Standort	209	0	209
Oberösterreich	Standort	130	0	130
Salzburg	Standort	249	0	249
Steiermark	Standort	125	0	125
Tirol	Standort	215	0	215
Vorarlberg	Standort	60	0	60
Wien	Standort	1.070	0	1.070

